АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.12.2017 г.

  №53
Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработанной платы работников государственных учреждений Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области.
     В целях обеспечения социальных гарантий работников государственных учреждений Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области постановляю:

1.Органам Краснооктябрьского сельского поселения провести с 01 января 2018г. индексацию в 1,04 раза размеров окладов (должностных окладов), ставок заработанной платы работников подведомственных государственных учреждений Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области, согласно постановления №613-п от 27 ноября 2017г. администрации Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                 А.С.Сапрыкин